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Välismaale reisimine ja huvi 
Eesti vastu Läti elanike seas

18-79aastase Läti elanikkonna küsitlus (2025)

Tellija: Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus (EIS)
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Tulemuste esitamine: 

Käesoleva raporti joonistel ja tabelites esitatud andmed 
on ümardatud (esitatud pole komakohtadega arve), 
mistõttu ei pruugi vastuskategooriate osakaalude 
liitmisel saadav summa alati tulemuseks anda täpselt 
100%. 

Aruande tekstis on tulemuste võrdlus sotsiaal-
demograafilistes lõigetes esitatud vaid juhul, kui  
rühmade erinevused koguvalimi keskmisest on 
statistiliselt olulised (95%-lisel usaldusnivool). 

Metoodika
Andmekogumise meetod: Intra Research veebipaneel; 
(andmetöötlus ja analüüs Turu-uuringute AS)

Üldkogum: 18-79 aastased Läti elanikud (kogu Läti elanikkond 
on 1,86 mln inimest, antud vanusegrupp moodustab neist 1,4 
mln inimest)

Valimi moodustamine, kaalumine: arvestati üldkogumi 
proportsionaalset mudelit soo, vanusegruppide ja piirkonna 
lõikes, hiljem tulemused kaaluti samades lõigetes üldkogumile 
vastavaks

Sihtgrupp: Läti elanikud, kes plaanivad teha vaba aja reise 
välismaale järgmise 3 aasta jooksul

Planeeritud ja tegelik vastajate arv: 1200; sihtgrupp (välis-
maale reisijad) moodustas 72% üldkogumist (1666 vastajast)

S.t. 1666 inimest vastas esimesele filterküsimusele, kas nad 
kavatsevad teha lähema 3 aasta jooksul puhkusereise 
välismaale

Jaatavalt vastas 72% ehk 1200 inimest – nemad vastasid 
ülejäänud küsimustikule

Küsitlusaeg: 18.-30.09.2025

Valimiviga: ± 3,1%, väiksemate gruppide vaatlemisel on viga 
suurem

Intervjuu pikkus: 5,3 minutit 
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Kokkuvõte
Eesti on Läti reisihuvilisele sihtrühmale tuntud ja armastatud reisisihtkoht, kuhu on lihtne tulla.

Lätis plaanib teha vaba aja reisi välismaale järgmise kolme aasta jooksul 72% 18-79-aastasest elanikkonnast. Mitu korda aastas reisib 35%, 

kord aastas 24%, kord mitme aasta jooksul reisib 14% ning üldse ei reisi 28% elanikest. Keskmisest sagedamini reisivad 25-34-aastased, kõige 

harvem reisivad välismaale 65-79aastased. Kõige aktiivsemad reisijad on Riia regiooni elanikud. 

Neist, kes teeb lähima kolme aasta jooksul välisreise, on Eestis käinud 95%. Sealhulgas 35% on käinud Eestis viimase 12 kuu jooksul, 1/5 käis 

viimati 1-2 aastat tagasi, 1/5 käis 3-5 aastat tagasi ja 1/5 rohkem kui 5 aastat tagasi. Riia ja piirilähedase Vidzeme reisihuvilistest elanikest on 

41% Eestis käinud viimase 12 kuu jooksul, muude piirkondade elanikest 1/4.

Läti elanikest, kes käivad välisreisidel, külastab Eestit lähima 3 aasta jooksul tõenäoliselt 86%. Juba enne 2026. a lõppu jõuab siia 42% ning 

millalgi lähema 3 a jooksul 44% reisihuvilistest. Mida vähem aega tagasi on vastajad Eestis käinud, seda tõenäolisemalt tulevad nad juba lähiajal 

uuesti. Kõige enam on Eestisse reisida plaanivaid Läti elanikke 25-44aastaste seas ning kõige vähem vanimas vanuserühmas. Piirkondade 

võrdluses on suurem tõenäosus reisiks Riia (89%) ja Vidzeme (90%) piirkonna elanikel.

Lahtises küsimuses põhjendati reisihuvi kõige sagedamini sellega, et riik on huvitav, ilus või meeldiv (17%). Järgmiseks on oluline, et Eestit on 

lihtne külastada, kuna ta asub lähedal – seda nimetas keskmiselt 16%, sh Riia ja Vidzeme elanikest 19%, ülejäänud regioonide elanikest 1/10. 

Loodust (sh Põhjamaist maastikku, pankrannikut, koski ja saari) nimetas 15%. Pea samavõrra nimetati linnu, arhitektuuri ja 

vaatamisväärsusi ning naaberriigiga seonduvat. 12% nimetas Eesti spaasid. Kuna Lätis on spaakülastus mitme vastaja sõnul kallim, on ka 

hinnad Eesti puhul tõmbenumbriks.

Sihtrühm, kes ei pea tõenäoliseks lähema 3 aasta jooksul Eestisse reisimist, väitis kõige sagedamini, et neil lihtsalt ei ole külastuse vastu huvi 

(21%). Mehed nimetasid seda oluliselt sagedamini (28%) kui naised (16%). Teiseks osutus muude riikide eelistamine (nt soojemad või kaugemad 

riigid) ning kolmandaks teised plaanid ja muud prioriteedid.15%-l on takistuseks rahapuudus ja 8% vastas, et on siin juba käinud ja piisavalt näinud.

Läti turistid on Eestis kõige rohkem külastanud Tallinna (71% Eestis käinutest), Tartut (53%) ja Pärnut (48%). Alla kolmandiku on 

külastanud ka Valgat ja Saaremaad, ülejäänud sihtkohti on külastatud vähem. Ainult ühte sihtkohta Eestis on külastanud 35% Eestis käinutest, 2-3 

kohta 35% ning 4 või enamat 31%.
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Kokkuvõte
Tulevastel Eesti-reisidel pakub Läti turistidele jätkuvalt kõige enam huvi Tallinna külastus (66% on huvitatud), teisel kohal on aga 

Saaremaa (51%), mida paljud pole veel jõudnud külastada. Järgnevad Tartu (45%) ja Pärnu (42%), aga ka Haapsalu (26%) ja Narva (25%). 

Kõik vanusegrupid nimetasid esikohal Tallinna. Teisel kohal on 18-34aastastel Tartu, üle 35aastastel aga Saaremaa. Mida rohkem kohti on 

vastajad Eestis külastanud, seda rohkem nimetasid nad ka erinevaid kohti, mida tahaksid tulevikus külastada. Seda seletab ilmselt nii suurem 

huvi Eesti vastu kui ka tulenevalt suuremast reisikogemusest parem teadlikkus erinevatest Eesti paikadest.

Eesti-reisi plaanitakse korraldada enamasti suvel (63%), nii aprillis-mais kui ka septembris-oktoobris soovib tulla ligi 1/3. Kõige vähem 

soovitakse reisida veebruaris ja märtsis (7%) ning suhteliselt vähe ka novembrist jaanuarini (10%). Talvel reisimist kaaluks rohkem need, 

kellele on Eestisse reisimisel olulised spaad ja restoranid. 

Lähema kolme aasta jooksul Eesti-reisist huvitatutele pakuvad kõige enam huvi looduslikud vaatamisväärsused (58% nimetas neid 

väga ja 38% mõnevõrra oluliseks). Pingereas järgnevad arhitektuur (väga või mõnevõrra oluline 86%-le), restoranid / kohvikud (80%) ja 

muuseumid/näitused (77%). Spaapuhkus on kuuendal kohal, kui võtta arvesse kõiki, kellele see on väga või mõnevõrra oluline, aga ainult 

vastust “väga oluline” vaadeldes on see teisel kohal.

Reisihuvilised inimesed kasutavad reisi planeerimisel infoallikana kõige rohkem Google’it vm otsimootorit (50%) ning tuttavate soovitusi 

(46%). Olulisel kohal on ka sotsiaalmeedia (36%), broneerimisportaalid / online-reisibürood (31%) ning enda varasemad kogemused (30%). 

Kõige vähem nimetati brošüüre, meediat ja reisiraamatuid.

Läti reisihuviliste elanike teadlikkus Eestist kui puhkusesihtkohast on kõrge. Valdav osa vastanutest on nõus, et Eestisse on lihtne reisida 

(90%), Eestis on huvitavaid vaatamisväärsusi (89%), see on huvipakkuv lastega peredele (84%) ning turismiinfo leidmine on lihtne 

(80%). 3/4 nõustus, et Eesti elanikud on turistide vastu sõbralikud ja Eesti hinnatase on vastuvõetav. Enda informeeritust hinnati samuti üldiselt 

heaks: 73% Läti reisihuvilistest nõustus, et on hästi informeeritud Eesti poolt pakutavast (ülejäänud 27% ei nõustunud selle väitega või ei 

osanud seisukohta võtta).
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Vastanute profiil
N=1200 (need, kes teevad vaba aja reise välismaale vähemalt kord 3 aasta jooksul)
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Uuringus kasutatud Läti regionaalne jaotus

Latgale: 239 000 

elanikku

Zemgale: 222 000 

elanikku

Kurzeme: 275 000 

elanikku Riia piirkond: 

850 000 elanikku

Vidzeme: 274 000 

elanikku

Allikas: Läti statistikaamet. Regioonide detailsem jaotus: https://stat.gov.lv/sites/default/files/infographic/2024-01/Regions.pdf .

1.01.2025 oli Läti elanike arv 1,86 mln, neist 64% olid 

lätlased, 23% venelased ja 13% muud rahvused (see 

grupp hõlmab ka neid, kelle rahvuse kohta info puudub).

Läti elanikkond regiooni ja rahvuse järgi (tuh) 

Lätlased Venelased

Muud 

rahvused Kokku

Riia piirkond 453 261 136 850

Vidzeme 237 23 14 274

Kurzeme 218 32 24 275

Zemgale 162 34 26 222

Latgale 111 84 44 239

Kokku 1182 434 244 1861

https://stat.gov.lv/sites/default/files/infographic/2024-01/Regions.pdf
https://stat.gov.lv/sites/default/files/infographic/2024-01/Regions.pdf
https://stat.gov.lv/sites/default/files/infographic/2024-01/Regions.pdf


Tulemused
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Välismaale reisimise sagedus

Lätis plaanib teha vaba aja reisi välismaale järgmise kolme 
aasta jooksul 72% 18-79-aastasest elanikkonnast.

Mitu korda aastas reisib 35%, kord aastas 24%, kord mitme 
aasta jooksul reisib 14% ning üldse ei reisi 28% elanikest. 

Keskmisest sagedamini reisivad 25-34-aastased (vähemalt 
kord 3 aasta jooksul reisib neist välismaale 81%, sh vähemalt 
kord aastas reisib 68%). 

Kõige harvem reisivad välismaale Läti vanimad elanikud 
(vanuses 65-79 aastat): vähemalt kord 3 aasta jooksul reisib 
neist välismaale 63%, sh vähemalt kord aastas reisib 48%.  

Kõige aktiivsemad on Riia regiooni elanikud: vähemalt kord 3 
aasta jooksul reisib neist välismaale 80%, sh kord aastas 
reisib 24% ja mitu korda aastas 43%. Kõige harvem reisivad 
Latgale elanikud, keskmisest harvem reisivad ka Kurzeme 
elanikud. 

Mida kõrgem on vastajate sissetulek, seda sagedamini nad 
üldiselt välismaale reisivad.

Kui tihti te teete vaba aja reise välismaale (k.a. ühepäevareise naaberriikidesse)? N=1666, 
kõik vastajad 
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Eesti külastamine ja viimase külastuse aeg
Millal käisite viimati Eestis? N=1200 

Siin ja aruandes edaspidi vaatleme sihtrühma, kes käib välisreisidel lähima kolme aasta jooksul.

Antud sihtrühmast on Eestis käinud 95%. Seega võib öelda, et Eesti on Läti elanikele väga külastatav sihtriik.

Neid, kes pole Eestis käinud, on keskmisest rohkem madalama sissetulekuga ja harva välismaale reisivate 
inimeste seas, ning Latgale, Kurzeme ja Zemgale elanike seas.

Vastanute seas on kõige enam neid, kes on käinud siin viimase 12 kuu jooksul (35%), 1/5 käis viimati 1-2 aastat 
tagasi, 1/5 käis 3-5 aastat tagasi ja 1/5 rohkem kui 5 aastat tagasi.

Kahes vanimas vanuserühmas on Eestit külastanuid kõige enam, samas aga on üle 55-aastased noorematega 
võrreldes sagedamini käinud viimati üle 10 aasta tagasi. Kõige sagedamini on hiljuti (viimase 12 kuu jooksul) 
Eestis käinud keskealised ja nooremad inimesed.

Piirkondadest eristuvad selgelt Riia ja piirilähedane Vidzeme, kus 41% reisihuvilistest on Eestis käinud viimase 12 
kuu jooksul. Muude piirkondade elanikest on viimase 12 kuu jooksul Eestis käinud 1/4.

Mida kõrgem on vastajate sissetulek ja mida sagedamini nad üldiselt välismaale reisivad, seda rohkem on nende 
seas inimesi, kes on Eestis käinud viimase 12 kuu jooksul.
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Eesti külastamine ja viimase külastuse aeg
Millal käisite viimati Eestis? N=1200 
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* Sissetulek näitab netosissetulekut pereliikme kohta
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Tõenäosus külastada Eestit lähima 3 aasta jooksul

Läti elanikest, kes käivad välisreisidel, külastab Eestit lähima 3 aasta jooksul tõenäoliselt 86%. 

Juba enne 2026. a lõppu jõuab siia 42% ning millalgi lähema 3 a jooksul 44% reisihuvilistest.

Kõige enam on Eestisse reisida plaanivaid Läti elanikke 25-44aastaste seas ning kõige vähem vanimas vanuserühmas.

Piirkondade võrdluses on suurem tõenäosus reisiks taas Riia (89%) ja Vidzeme (90%) piirkonna elanikel.

Mida vähem aega tagasi on vastajad Eestis käinud, seda tõenäolisemalt tulevad nad juba lähiajal uuesti. Viimase 12 kuu 
jooksul Eestis käinutest kavatseb koguni 70% tulla siia uuesti veel enne 2026. a lõppu ja veerand kavatseb tulla millalgi 
lähema 3 aasta jooksul (s.t. vaid 5% ei kavatse lähima 3 aasta jooksul siia tulla). Samas neist, kes käisid Eestis viimati üle 10 
aasta tagasi, kavatseb lähema aasta jooksul siia tulla vaid 18% ja millalgi lähema 3 aasta jooksul 44% (s.t. 38% ei kavatse 
lähima 3 aasta jooksul siia tulla). 

Keskmisest sagedamini tulevad lähima 3 aasta jooksul Eestisse tõenäoliselt ka suurema sissetulekuga, sagedamini välisreise 
sooritavad inimesed, lastega perede esindajad ja need, kes on külastanud Eestis 4 või enamat sihtkohta.

Kas on tõenäoline, et lähete järgmise 3 aasta jooksul Eestisse vaba aja reisile? N=1200
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Tõenäosus külastada Eestit lähima 3 aasta jooksul
Kas on tõenäoline, et lähete järgmise 3 aasta jooksul Eestisse vaba aja reisile? N=1200
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Miks Eesti huvitab
Miks olete Eestist huvitatud? (lahtine küsimus). N=1031 (kes on Eesti külastamisest huvitatud)

Kõige sagedamini toodi Läti elanike poolt spontaanselt esile, et riik on 
huvitav, ilus või meeldiv (17%).

Järgmiseks on oluline, et Eestit on lihtne külastada, kuna ta asub 
lähedal – seda nimetas keskmiselt 16%, sh Riia ja Vidzeme elanikest 
19%, ülejäänud regioonide elanikest 1/10.

Loodust (sh Põhjamaist maastikku, pankrannikut, koski ja saari) 
nimetas 15%. Pea samavõrra nimetati linnu, arhitektuuri ja 
vaatamisväärsusi ning naaberriigiga seonduvat.

12% nimetas Eesti spaasid (sh 17% naistest ja 7% meestest). Kuna 
Lätis on spaakülastus mitme vastaja sõnul kallim, on ka hinnad Eesti 
puhul tõmbenumbriks. Spaasid nimetas 1/5  45-64aastastest, 1/10 35-
44aastastest ja 65-79aastastest, kuid vaid 5% 18-34aastastest. 

Kõige rohkem nimetasid spaasid Vidzeme elanikud ja need, kes on 
Eestis käinud viimase 12 kuu jooksul. Spaasid nimetas 28% neist, kes 
sooviks Eestisse tulla talvel novembrist märtsini, kuid vaid 12% neist, 
kes kavatsevad tulla muudel aastaaegadel.

Mitmel korral kiideti siinset lähedast ja kodust kultuuri, sarnast ajalugu, 
häid puhkamisvõimalusi (sh matkarajad, kalastamine), meelelahutust ja 
huvitavaid kontserte.

Konkreetsetest kohtadest mainiti korduvalt Ahhaa keskust ja 
Lottemaad. Paljudele Läti turistidele on väga huvitav külastada 
Saaremaad ja teisi saari, info nende kohta on hakanud rohkem levima.

Positiivne on, et korduvalt kiideti Eesti toredaid inimesi ja külalislahkust, 
sh turismile orienteeritust.
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Sõidame regulaarselt Pärnu spaasse.

Asub lähedal, head pakkumised perepuhkuseks (spaa jm), meeldiv 

keskkond ja sõbralikud inimesed.

Lähedane ja üsna odav puhkusereis, autoga on lihtne kohale jõuda.

Meeldib − lähedal, ilus, suurepärane kogemus perepuhkuseks.

Mulle meeldib Eesti. Sõidan kontsertidele.

Sest seal on huvitav arhitektuur ja see asub väga lähedal.

Tallinn on ilus linn, lapsena käisime tihti, positiivsed mälestused.

Meeldiv riik kõigis valdkondades, arhitektuur, toidud.

Huvitavad pakkumised turistidele igas vanuses.

Näidata lastele Ahhaa keskust. Suurem ja odavam veekeskus ja spaa.

Väga ilus ja meeldiv puhkus iga kord. Palju võimalusi veeta aega 

lastega.

Mulle meeldib kultuur ja keskkond, tunnen end nagu kodus; 

suurepärased spaad.

Eestisse sisenedes tunnen alati, et olen välismaal :)

Midagi teistsugust kui Lätis, lahedad muuseumid ja söögikohad.

Meie naabrid, soovin veel vaadata seda, mida ma pole näinud.

Huvitab, sest peale Pärnu pole ma kusagil käinud.

Pole ammu käinud.

Meeldib avastada uusi kohti.

Miks Eesti huvitab: näiteid vastustest

On palju ilusaid kohti looduses; väga meeldib spaapuhkus - parem ja 

odavam kui Lätis.

Kaunis loodus, Läti lähedal, toredad inimesed, ajalugu sarnaneb meie 

omaga, etniliselt ja emotsionaalselt lähedased inimesed.

Kaunis loodus, ei pea kaugele sõitma ja lihtsalt meeldib Eesti.

Kaunis loodus, linnad, toredad muuseumid.

Kaunis puutumatu loodus, arhitektuur, arenenud turism, palju spaasid.

Kaunis loodus, silmapaistev arhitektuur, omanäolisus saartel.

Kalastada Peipsil.

Kaunis loodus, toredad linnad, Tallinnas toimuvad head kontserdid. 

Saared on huvitavad.

Alati leiab midagi huvitavat. Seal on meri, palju häid spaasid, kaunis 

loodus.

Väljaarenenud spaakultuur, ilusad linnad, saared, teaduskeskus.

Meeldivad odavad spaad, tasuta kämpingud, puhkus mere ääres, 

linnad.

Lahked inimesed, suurepärased spaad, odavamad ja paremad hotellid 

kui Lätis.

Naaberriik, lähedal, sarnane mentaliteet, ostuvõimalused, kultuur, 

üritused, meeldib Tallinna arhitektuur.
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Sihtrühm, kes ei pea tõenäoliseks lähema 3 aasta 
jooksul Eestisse reisimist, väitis kõige sagedamini, et 
neil lihtsalt ei ole külastuse vastu huvi (21%). Mehed 
nimetasid seda oluliselt sagedamini (28%) kui naised 
(16%). 

Teiseks osutus muude riikide eelistamine (nt 
soojemad või kaugemad riigid) ning kolmandaks 
teised plaanid ja muud prioriteedid.

15%-l on takistuseks rahapuudus ja 8% vastas, et on 
siin juba käinud ja piisavalt näinud.

8% sellele küsimusele vastanutest nimetas 
põhjusena terviseprobleeme (seda nimetas 23% 
kõige vanemast vanusegrupist, ülejäänud 
vanusegruppidest aga mitte keegi).

5% nimetas põhjusena, et Eesti on nende elukohast 
kaugel, nimetati ka bussiühenduse puudumist nende 
elukohast.

Põhjused, miks Eesti reis ei paku huvi
Miks Te ei lähe tõenäoliselt järgmise 3 aasta jooksul Eestisse vaba aja reisile? (lahtine küsimus) 
N=169 (kes ei ole huvitatud Eesti külastamisest)
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Külastatud sihtkohad
Milliseid kohti olete Eestis külastanud? N=1136 (kes on külastanud Eestit)

Läti turistid on Eestis kõige rohkem külastanud Tallinna (71% Eestis 

käinutest), Tartut (53%) ja Pärnut (48%). Alla kolmandiku on 

külastanud ka Valgat ja Saaremaad, ülejäänud sihtkohti on 

külastatud harvem.

Muud rahvused on külastanud Eestis vähem sihtkohti kui lätlased – 

erandiks on Tallinn ja Narva (see on seotud ilmselt sellega, et Läti 

venekeelsel elanikkonnal võib olla rohkem isiklikke sidemeid 

piirkondadega, kus Eestis on rohkem venekeelset elanikkonda). 

Latgale elanikud on külastanud peaaegu kõiki sihtkohti vähem kui 

muude regioonide elanikud (erandiks on Tartu ja Narva). Muude 

piirkondade elanikega võrreldes on Latgale elanikud käinud oluliselt 

vähem Lääne-Eestis (Pärnus, Saaremaal, Haapsalus).

Sissetulekugruppide vahel väga suuri erinevusi ei ilmne. Veidi 

eristuvad siiski Tallinn ja Pärnu, kus kõige kõrgema sissetulekuga 

inimesed on käinud ülejäänud vastajatega võrreldes mõnevõrra 

rohkem. Näiteks Pärnus on käinud 58% kõige kõrgema sissetulekuga 

vastajatest, kuid ülejäänud sissetulekugruppidest 45-47%. Tallinnas 

on käinud 79%  kõige kõrgema sissetulekuga vastajatest, kuid 

ülejäänud sissetulekugruppidest veidi üle 2/3.
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Külastatud sihtkohad
Milliseid kohti olete Eestis külastanud? N=1136 (kes on külastanud Eestit)

70

74

71

75

66

76

69

75

71

57

53

52

51

47

63

55

51

53

62

51

50

45

34

37

49

47

48

41

39

30

26

22

21

31

31

31

40

33

30

22

18

17

34

21

28

20

19

19

17

10

11

19

14

17

15

13

9

12

4

6

12

8

10

11

12

9

7

3

7

9

7

8

9

9

5

5

2

6

6

6

6

15

11

9

8

8

4

12

7

10

65-79

55-64

45-54

35-44

25-34

18-24

VANUS

Naine

Mees

SUGU

KÕIK

Tallinn Tartu Pärnu Valga Saaremaa Narva Haapsalu Rakvere Otepää/ Pühajärve Muud kohad



18

18

Külastatud sihtkohad
Milliseid kohti olete Eestis külastanud? N=1136 (kes on külastanud Eestit)
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Eestis külastatud 
sihtkohtade arv
N=1136 (kes on külastanud Eestit)
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Üks koht 2-3 kohta 4 või enam kohta

Eelmise küsimuse põhjal saab analüüsida ka Eestis 
külastatud sihtkohtade arvu. Ainult ühte sihtkohta Eestis 
on külastanud 35% Eestis käinutest, 2-3 kohta 35% ning 
4 või enamat 31%.

Ainult ühte sihtkohta on Eestis külastanud keskmisest 
sagedamini vanuserühm 25-34a., muude rahvuste 
esindajad, põhiharidusega, Latgale piirkonna elanikud või 
need, kes ei plaani lähima 3 a. jooksul Eestit külastada.

Kahte-kolme sihtkohta on külastanud keskmisest 
sagedamini noorim vanuserühm ja Kurzeme piirkonna 
elanikud.

Nelja ja enamat kohta on külastanud keskmisest 
sagedamini need, kes reisivad välismaale mitu korda 
aastas. Samuti on rohkem kohti Eestis külastanud kaks 
vanemat vanuserühma – vanuse suurenedes jõutakse 
Eestis käies külastada ka rohkem erinevaid sihtkohti.
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Eesti reisil pakub Läti turistidele jätkuvalt kõige enam huvi Tallinna külastus (huvitatud on 

66%), teisel kohal on aga Saaremaa (51%), mida paljud pole veel jõudnud külastada. 

Järgnevad Tartu (45%) ja Pärnu (42%), aga ka Haapsalu (26%) ja Narva (25%).

Kõik vanusegrupid nimetasid esikohal Tallinna. Teisel kohal on 18-34aastastel Tartu, üle 

35aastastel aga Saaremaa. 

Saaremaast on naised rohkem huvitatud kui mehed (seda nimetas 56% naistest ja 45% 

meestest). Ka Pärnut ja Haapsalut nimetasid naised veidi rohkem kui mehed, kui vahe ei 

ole nii suur kui Saaremaa puhul. 

Mida rohkem kohti on vastajad Eestis külastanud, seda rohkem nimetasid nad ka erinevaid 

kohti, mida tahaksid tulevikus külastada. Seda seletab ilmselt nii suurem huvi Eesti vastu 

kui ka tulenevalt suuremast reisikogemusest parem teadlikkus erinevatest Eesti 

sihtkohtadest. Eriti suured vahed ilmnevad vähemkülastatud sihtkohtade puhul. Näiteks 

Haapsalut sooviks külastada 42% neist, kes on käinud Eestis rohkem kui 3 sihtkohas, kuid 

vaid 11% neist, kes on käinud Eestis ainult ühes sihtkohas. Otepääd / Pühajärvet sooviks 

külastada 27% neist, kes on käinud Eestis rohkem kui 3 sihtkohas, kuid vaid 5% neist, kes 

on käinud Eestis ainult ühes sihtkohas. 

Samas Tallinna puhul on tulemus vastupidine: seda sooviks külastada 70% neist, kes on 

käinud Eestis ainult ühes sihtkohas, kuid 62% neist, kes on käinud Eestis mitmes 

sihtkohas. Tallinna nimetas u. 80% neist, kes Eestis veel käinud ei ole või kes külastasid 

Eestit üle 10 a. tagasi, samas viimase 10 aasta jooksul käinutest 64%.

Huvipakkuvad linnad ja kohad Eestis

Kus sooviksite Eestis käia? N=1031 (kes on huvitatud Eesti külastusest lähima 3 aasta jooksul)
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Huvipakkuvad linnad ja kohad Eestis
Kus sooviksite Eestis käia? N=1031, kui on huvitatud Eesti külastusest lähima 3 aasta jooksul 
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Reisimise tõenäoline aeg
Millisel kuul eelistaksite Eestit külastada? Valida võis kuni 3 varianti. N=1031 (kes reisivad 
tõenäoliselt Eestisse lähima 3 aasta jooksul)

Eesti-reisi plaanitakse korraldada enamasti suvel (63%), ligi 1/3 

soovib seda korraldada kas aprillis-mais või septembris-oktoobris. 

Kõige vähem soovitakse reisida veebruaris ja märtsis (7%) ning 

suhteliselt vähe ka novembrist jaanuarini (10%). 

Need, kes käisid viimati Eestis viimase aasta jooksul ning need, 

kes reisivad välismaale vähemalt 3 korda aastas, plaanivad tulla 

teistest sagedamini (ka) madalhooajal (sh. talvel). Näiteks kui 

kõigist vastanutest sooviks novembrist märtsini Eestit külastada 

18%, siis neist, kes reisivad välismaale vähemalt 3 korda aastas, 

eelistaks seda 31%. 

Naised kaaluks meestega võrreldes mõnevõrra rohkem reisimist 

aprillis-mais või septembris-oktoobris.

Talvel reisimist kaaluks rohkem need, kellele on Eestisse reisimi-

sel olulised spaad ja restoranid. Neist, kes kaaluks Eestisse 

reisimist novembrist märtsini, nimetas spaasid väga olulisena 54% 

(muudel aegadel reisijatest nimetas spaasid väga olulisena 31%).

Neist, kes kaaluks Eestisse reisimist novembrist märtsini, nimetas 

restorane väga olulisena 36% (muudel aastaaegadel reisijatest 

nimetas restorane väga olulisena 24%).
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Olulised tegevused Eesti külastusel
Kui olulised on Teile Eestisse reisimisel need aspektid? N= 1031 (kes on huvitatud Eesti külastusest 
lähima 3 aasta jooksul).

Lähema kolme aasta jooksul Eesti-reisist huvitatutele pakuvad kõige 
enam huvi looduslikud vaatamisväärsused (58% nimetas neid väga 
ja 38% mõnevõrra oluliseks).

Pingereas järgnevad arhitektuur (väga või mõnevõrra oluline 86%-
le), restoranid / kohvikud (80%) ja muuseumid/näitused (77%).

Spaapuhkus on kuuendal kohal, kui võtta arvesse kõiki, kellele see 
on väga või mõnevõrra oluline, ainult vastust “väga oluline” 
vaadeldes aga on see teisel kohal.

Ostud, ööelu, aktiivsed harrastused ja rannapuhkus on 18-
34aastastele tunduvalt olulisemad kui ülejäänud vanusegruppidele. 

Restorane ja kohvikuid nimetasid keskmisest rohkem 18-44aastased 
ning keskmisest tunduvalt vähem 55-79aastased. 

Spaapuhkust nimetasid ülejäänud vanusegruppidega võrreldes 
mõnevõrra rohkem 45-64aastased.

Mehed nimetasid naistega võrreldes mõnevõrra rohkem ööelu, 
kultuuri- või spordiüritusi ja aktiivseid harrastusi. Samas naised 
nimetasid meestega võrreldes mõnevõrra rohkem spaapuhkust, 
näitusi ja loodust.

Neist, kellel on kuni 15a lapsi, nimetas 50% väga olulisena loodust ja 
38% väga olulisena spaapuhkust. Tegevusi / atraktsioone lastele 
nimetas väga olulisena 42% kuni 11a laste vanematest, kuid 30% 12-
15a laste vanematest.
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Infoallikad
Milliseid infoallikaid kasutaksite Eesti-reisi planeerides? Märkige 5 olulisemat. N=1200 

• Reisihuvilised inimesed kasutavad reisi planeerimisel infoallikana kõige 

rohkem Google’it vm otsimootorit (50%) ning tuttavate soovitusi (46%). 

Olulisel kohal on ka sotsiaalmeedia (36%), broneerimisportaalid / online-

reisibürood (31%) ning enda varasemad kogemused (30%). Kõige vähem 

nimetati brošüüre, meediat ja reisiraamatuid.

• Kõik vanuserühmad nimetasid tähtsuselt esimese või teisena Google’it. 

Kuni 44aastastele on selle kõrval kõige olulisem sotsiaalmeedia, üle 

45aastastele aga tuttavate soovitused.

• Vanuse suurenedes sotsiaalmeedia tähtsus järjest väheneb – kui 18-

44aastastest kasutab seda inspiratsiooniallikana veidi üle 40% ja 45-

54aastastest 36%, siis 55-79aastastest 28%.

• Reisifirmad on ülejäänud vanusegruppidega võrreldes olulisemad 

vanimale vanuserühmale (31%) – 65-79aastastele on nad tähtsuselt 4. 

kohal sõprade, otsingumootorite ja enda reisikogemuste järel. Ülejäänud 

vanusegruppidele on nad tähtsuselt 8.-9. kohal.

• Ka tuttavate soovitused, enda varasemad kogemused ja Eesti linnade / 

regioonide kodulehed on vanematele vanusegruppidele olulisemad kui 

noorematele. 

• Seevastu tehisaru on 18-34aastastele tunduvalt olulisem kui ülejäänud 

vanusegruppidele. 18-24aastastest nimetas tehisaru 27% (see oli nende 

nimetatud infoallikate seas tähtsuselt 5. kohal), 25-34aastastest nimetas 

tehisaru 24% (pingereas 6. kohal). 35-54aastastest 13% ja vanematest 

1/10.
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Infoallikad
Milliseid infoallikaid kasutaksite Eesti-reisi planeerides? Märkige 5 olulisemat. N=1200 
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Infoallikad
Milliseid infoallikaid kasutaksite Eesti-reisi planeerides? Märkige 5 olulisemat. N=1200 
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Teadlikkus ja puhkusesihtkoha maine
Mil määral nõustute väidetega? N=1200

Läti reisihuviliste elanike teadlikkus Eestist kui puhkusesihtkohast on 
kõrge. Valdav osa vastanutest on nõus, et Eestisse on lihtne reisida 
(90%), Eestis on huvitavaid vaatamisväärsusi (89%), see on 
huvipakkuv lastega peredele (84%) ning turismiinfo leidmine on 
lihtne (80%).

3/4 nõustus, et Eesti elanikud on turistide vastu sõbralikud ja Eesti 
hinnatase on vastuvõetav.

Enda informeeritust hinnati samuti üldiselt heaks: 73% Läti 
reisihuvilistest nõustus, et on hästi informeeritud Eesti poolt 
pakutavast (ülejäänud 27% ei nõustunud selle väitega või ei osanud 
seisukohta võtta).

Muude väidetega võrreldes anti veidi madalam hinnang väitele, et  
Eesti on sihtkoht, kuhu reisida hea toidu pärast, kuid siiski hindab 
seda positiivselt üle poole vastanutest (57% oli nõus või pigem nõus, 
1/4 pigem ei olnud nõus ja 18% jättis vastamata).

Eestis viimastel aastatel käinud Läti elanikud on pakutavaga 
keskmisest paremini kursis ja andsid ka kõrgemaid hinnanguid.

Vastajad, kes ei pea tõenäoliseks lähemal 3 aastal Eestisse 
reisimist, andsid kõigile teguritele madalamaid hinnanguid, lisaks oli 
nende seas ka tunduvalt rohkem neid, kellel seisukoht puudus 
(võrreldes nendega, kes tõenäoliselt tulevad Eestisse).

* = väide esitati vaid 0-15 aastaste lastega peredele
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Teadlikkus ja puhkusesihtkoha maine
Mil määral nõustute väidetega? N=1200

* = väide esitati vaid 0-15 aastaste lastega peredele

Vastajad, kes on peavad tõenäoliseks lähemal 3 
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Vastajad, kes ei pea tõenäoliseks lähemal 3 aastal 
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